1. Proæmium quo totius operis argumentum explicatur.  
2. De Aristotele, ac de iis quæ de illo prodita sunt. Ex Aristotele Peripatetico.  
3. Aristotelis dogmata quæ fuerint. Ac primum quam ab Hebræis et Platone, in constituendo boni sine dissidentiat.  
4. Attici Platonici disputatio adversus Aristotelem, a Moyse et Platone, in constituenda finis ratione dissidentem.  
5. Idem Aristotelem a Mose simul et Platone in questione de Providentia discrepantem insectatur.  
6. Ejusdem adversus Aristotelem, cum Moyse ac Platone, de mundi quem negabat, ortu pugnantem disputatio.  
7. Ejusdem adversus eundem, quintam corporum essentiam inducentem, quam neque Moyse, neque Plato novit.  
8. Ejusdem adversus eundem, a Platone rerum in cælestium tractatione dissidentem: quæ pugnam admodum curavit Moyse.  
9. Ejusdem adversus eundem, cum Platone simul, Hebræorumque doctrina, in 786 questione de animarum immortalitate pugnantem.  
10. Ex secundo Plotini De animarum immortalitate libro, adversus Aristotelem, qui animam entelechiam esse defendit.  
11. De eodem, ex Porphyrii ad Boethium opere De animo.

12. *Adversus eundem, in illa etiam de universi animo disputatione a Platone dissidentem.* A  
 13. *Adversus eundem Platonica idens illudentem, quas ne ipsis quidem Hebrais ignotas fuisse, superioribus eorum testimoniis jam vidimus.*  
 14. *De Stoicorum philosophia: et quemadmodum Zeno de principiorum ratione statueret. Ex Aristocle.*  
 15. *Quam de Deo Stoici, deque hujus universi molitione sententiam introducant. Ex Arii Didymi Epitome.*  
 16. *Contra Stoicorum de Deo sententiam. Ex Porphyrii ad Boethum opere De animo.*  
 17. *Id quod vere est, corpus non esse, ut Stoici opinantur. Ex Numenii primo De bono.*  
 18. *Stoici de universi conflagratione quid sentiant.*  
 19. *Quemadmodum Stoici de iterato universi ortu philosophentur.*  
 20. *Quemadmodum Stoici de animo sentiant.*  
 21. *Longini contra Stoicorum sententiam disputatione.*  
 22. *Adversus eosdem Stoicos, animum corporeum esse non posse. Ex libro Plotini De animo.*  
 25. *Naturalium philosophorum sententiæ, de sole. Ex Plutarcho.*  
 24. *De solis magnitudine.*  
 25. *De solis figura.*  
 26. *De luna.*  
 27. *De lunæ magnitudine.*  
 28. *De lunæ figura.*  
 29. *De illuminatione lunæ.*  
 30. *De siderum errantium stabiliumque natura.*  
 787  
 31. *De siderum figura*  
 32. *Qua ratione mundus sit constitutus.*  
 33. *Utrum totum hoc unum sit.*  
 34. *Utrum animalis sit mundus, et providentia gubernetur.* C  
 35. *Utrum mundus interitu careat.*  
 36. *Unde mundus alimentum hauriat.*  
 37. *Undenam condendi mundi Deus initium fecerit.*  
 38. *De mundi ordine.*  
 39. *Quamobrem inclinatio mundi sit, atque depressior.*  
 40. *Utrum inane sit quod extra mundum est.*  
 41. *Quæ dextræ mundi partes sint: quæ sinistrae.*  
 42. *De propria cæli natura.*  
 43. *De dæmonibus et heroibus.*  
 44. *De materia.*  
 45. *De idea.*  
 46. *De stellarum ordine.*  
 47. *De proprio stellarum motu.*  
 48. *Stellæ unde lucem accipiant.*  
 49. *De iis quos vulgo Castores et Geminos dicimus.*  
 50. *De solis defectione.*  
 51. *De lunæ defectione.*  
 52. *De lunæ aspectu, et quamobrem terrestris appareat.*  
 53. *Quantum ab sole terraque distet.*  
 54. *De annis.*  
 55. *De terra.*  
 56. *De terræ figura.*  
 57. *De terræ situ.*  
 58. *De terræ motu.*  
 59. *De mari, quomodo coaluerit, et quamobrem amarum sit.*  
 60. *De partibus animi.*  
 61. *De principe animi facultate.*  
 62. *Ipsam quoque Socratem, Græcorum olim sapientissimum, eorum qui rerum ejusmodi physiologia